EMV-Filter
3-Phasen Netzdrossel
für rückspeisefähige Umrichter
Serie/Typ: B86306A
Datum: April 2015
© EPCOS AG 2015. Vervielfältigung, Verbreitung und Verwertung dieser Publikation, der Anlagen hierzu und
ihres Inhalts ohne ausdrückliche Genehmigung der EPCOS AG nicht gestattet.
Die EPCOS AG ist ein Unternehmen der TDK Group.

1)
mΩ
LR
2)
µH
PV
3)
W
Gewicht ca.
kg
Bestellnummer
1) Typischer Wert bei 20 °C, Toleranz ±5%
2) Bei IR, Toleranz ±10%,
3) Typische Werte bei IR , 50 Hz, 20 °C. Variieren mit Pulsfrequenz und Modulation.
UR = 520 V AC
14 4.3 41 2270 33 4 B86306A0014R000
22 3.4 12 1130 35 12.5 B86306A0022R000
29 4.5 12 1130 42 16.8 B86306A0029R000
42 4.4 9 770 70 18 B86306A0042R000
60 3.8 4.9 460 75 33.8 B86306A0060S000
74 4.6 3.8 460 85 37.9 B86306A0074S000
110 4.6 3.4 310 170 40.3 B86306A0110S000
143 6.6 2.1 340 177 72 B86306A0143S000
209 6.5 1.75 230 285 91 B86306A0209S000
304 6.6 1.08 160 390 145 B86306A0304S000
418 6.8 0.73 120 495 173 B86306A0418S000
3-Phasen Netzdrossel B86306A
für rückspeisefähige Umrichter
Page 3 of 12Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
Maßbilder
B86306A0014R000 (14 A)
Allgemeine Toleranzen nach ISO 2768 cL
Maße in mm
3-Phasen Netzdrossel B86306A
für rückspeisefähige Umrichter
Page 4 of 12Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
B86306A0022R000 ... B86306A0042R000 (22 A ... 42 A)
Bestellnummer H I Q (mm2) Mk (Nm)
B86306A0022R000 94 125 16 2 ... 2.3
B86306A0029R000 94 125 35 3.2 ... 3.7
B86306A0042R000 114 145 35 3.2 ... 3.7
Allgemeine Toleranzen nach ISO 2768 cL
Maße in mm
3-Phasen Netzdrossel B86306A
für rückspeisefähige Umrichter
Page 5 of 12Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
B86306A0060R000 ... B86306A0418S000 (60 A ... 418 A)
Bestellnummer A A1 B C D E F X G G1 H I K
B86306A0060S000 295 300 240 210 8.5 11 22 20 × 3 190 230 159 195 270
B86306A0074S000 295 300 240 210 8.5 11 22 20 × 3 190 230 159 195 270
B86306A0110S000 290 300 260 220 8.5 11 22 20 × 3 190 230 169 205 270